Signhalement des infections
nosocomiales
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Chiffres clés

70 établissements

Nombre de signalements:
Nombre de cas
Nombre de déces

Nombre d’épidémies ou cas groupes

A la date du signalement
» Investigations réalisées
» Mesures correctives
» Demandes d’aide extérieure

156
382
37 (9,7%)

43 (27,6%)
58 (37,2%)

69 (44,2%)
18 (11,5%)
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Nombre de signalements par mois

25
20
15
10 -
0 -
\e' ‘\0 ‘6 4(\\ \ \\0 ‘0
5&‘4 Q‘e v N 06‘ od\ 406‘ &(“
o}? ° N

CCLIN-Est Bilan Signalement 2006



Répartition par déepartement
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Répartition par type d’établissement
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Répartition par criteres (n=198)
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Repartition par site (n=168)
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Répartition des agents pathogenes
(n=156)
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Repartition des especes bactériennes
(n=108)
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